



Giriş Tarihi: 12.8.2016

Teröristbaşına kurye ile maaş yollamışlar

**Ceyhan TORLAK**

ABONE OL

Google News



FETÖ/PDY operasyonunda gözaltına alınan işadamları Abdullah Kavuk ve Ahmet Küçükbay'ın Pensilvanya'ya her ay düzenli olarak kurye ile yüklü miktarda para gönderdikleri bildirildi

İzmir'de Fetullahçı Terör Örgütü Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik yürütülen soruşturma çerçevesinde gözaltına alınan ünlü işadamları Abdullah Kavuk ve Ahmet Küçükbay'ın FETÖ'nün İzmir'deki 1 ve 2 numaralı finans kaynakları oldukları belirtildi. Küçükbay ile Kavuk'un FETÖ/PDY terör örgütü elebaşısı Pensilvanya'daki Fetullah Gülen'e her ay düzenli olarak yüklü miktarda maaş gönderdikleri, kayıtlara geçmemesi için paranın bankalar üzerinden değil, örgüt üyesi kurye vasıtasıyla gönderildiği tespit edildi. İzmir Cumhuriyet Başsavcivekili Okan Bato'nun FETÖ/PDY'ye yönelik yürüttüğü soruşturma kapsamında İzmir Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerince, örgüte mali destek verdikleri gerekçesiyle 6 Ağustos'ta Kavuklar Grup Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Kavuk ve kardeşi Mehmet Kavuk'un da bulunduğu 10 kişi, 8 Ağustos'ta Küçükbay Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Küçükbay ile 14 işadama gözaltına alınmıştı. Küçükbay, 7 Ağustos'ta Yenikapı'daki Demokrasi ve Şehitler Mitingi'ne katıldıktan sonra SONBAKIR ul'daki evinden sabaha karşı saat 04.00'te alınarak İzmir'e getirilmişti. FETÖ'nün İzmir'deki 1

numaralı finans kaynađı Ahmet Kkbay ile 2 numara Abdullah Kavuk'un, terristbaşı Glen'e her ay dzenli olarak kurye ile ykl miktarda maaş gnderdiđi belirlendi. Parayı gtren kuryelerin rgt yeleri iinden seildiđi, bu kişinin Kavuk ve Kkbay'dan aldıđı parayı dzenli olarak her ay Pensilvanya'ya gtrdđ đrenildi. Maaşın kayıtlara gememesi iin bankalar vasıtasıyla gnderilmediđi, kurye ynteminin seildiđi belirtildi.

?4 FARKLI SERİDE 1 DOLAR

Kkbay'ın Yenikapı'daki mitinge zerindeki 12 adet 1 dolarla gittiđi ortaya ıktı. FET/PDY'nin elebaşı gıyabi tutuklu Fetullah Glen tarafından "okunup flendiđi" ve harf grubuna gre rgtlenmeyi sembolize ettiđi bildirilen dolarların seri numaraları ilgili yeni bilgiler geldi. Kkbay'ın st aramasında ele geirilen 1 doların, Fetullah Glen'e yakın kişilere verilen F serisi ile B, G ve L serisi olduđu đrenildi. nl iřadamının Bornova ilesindeki Orkide yađ fabrikasında yapılan incelemede makam odasında bir adet ruhsatsız tabanca ele geirildi. te Abdullah Kavuk'un amcaođlu Mehmet Kavuk'un İstanbul'daki evinde yapılan aramada da 2 adet B, birer adet de L ve J serisi olmak zere 4 adet 1 [dolar](#) ele geirildi.

SABAH